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مدیرکل آموزش و پرورش فارس در جمع بازرسان پروژه مهر و نظارت بر ثبت نام مدارس در شیراز، تأکید کرد:

رعایت انصاف و تکریم از سوی بازرسان و ناظران، امید بخشی را در جامعه تقویت میکند
مدیرکل آموزش و پرورش فارس گفت: اگر بازرسان و ناظران با انصاف باشند و کارشان را به خوبی انجام دهند این موضوع باعث امید بخشی در جامعه

می شود.

به گزارش گروه جامعه پایگاه خبری گفتمان فارس، محسن کلاری در جمع بازرسان وناظران اجرای پروژه مهر و نظارت بر ثبت نام مدارس درنواحی
چهارگانه شیراز، اظهار کرد: موضوع ارزیابی و بازرسی بسیار مهم است و نقش موثری در تحقق برنامه ها و اهداف دارد به نحوی که اگر بازرسان و ناظران

با انصاف باشند و کارشان را به خوبی انجام دهند این موضوع باعث امید بخشی در جامعه می شود.

مدیرکل آموزش و پرورش فارس بااشاره به اینکه در همه مدارس دولتی و غیر دولتی بازرسان باید با نهایت احترام برخورد کنند و تکریم شخصیت افراد
همواره باید در دستور باشد ادامه داد: خداوند این توفیق را به شما بازرسان داده تا گره ای را از مشکلات مردم باز کنید و این از الطاف خداوند است.

کلاری با شاره به اینکه ملاک ما قانون است و تنها باید بر اساس قانون عمل کنیم لذا همه کمک کنند تا گره ای باز شود و کارها را تا وصول نتیجه
پیگیری کنند اضافه کرد: بازرسان و ناظران تلاش کنند حق به صاحبش برسد لذا بازدیدها الزاما با مستندات باشد و بر اساس شاخص ها ارزیابی ها

صورت گیرد.

مدیرکل آموزش و پرورش فارس با اشاره به اینکه بازرسان نباید با هیچ مدیر خطاکاری مماشات کنند تا حقی از مردم تضییع نشود افزود: بازرسان باید به
گونه ای عمل کنند که افراط و تفریطی هم صورت نگیرد لذا باید در نهایت انصاف و تکریم با افراد برخورد کنیم.

کلاری اذعان کرد: مردم ایران در جنگ تحمیلی ۱۲ روزه اخیر نشان دادند که بی نظیر هستند و با یکدلی و همراهی در برابر دشمن ایستادند لذا ما هم در
این شرایط باید بهترین برخورد را با همه داشته باشیم.

سرپرست اداره ارزیابی عملکرد و پاسخگویی به شکایات اداره کل آموزش و پرورش فارس نیز گفت: در بحث ثبت نام، محدوده های تعیین شده در طرح
آدرس، ملاک است و صحت آن نیز بر اساس سامانه املاک وزارت راه و شهرسازی، سنجیده می شود.

محسن دهقان افزود: بر اساس مقررات بند ۴ قسمت الف دستورالعمل ثبت نام دانش آموزان، مدیران مدارس پیش بینی های لازم را جهت پذیرش
دانش آموزانی که به واسطه جابجایی در شهریورماه متقاضی ثبت نام هستند را داشته باشند.

سرپرست اداره ارزیابی عملکرد و پاسخگویی به شکایات اداره کل آموزش و پرورش فارس، خاطرنشان کرد: هیچ مدیری حق ندارد از دادن کارنامه دانش
آموز به واسطه عدم مشارکت اولیا امتناع کند لذا اگر موردی باشد سریعا رسیدگی می شود.

دهقان ادامه داد: دریافت هر گونه وجه به جز حق بیمه وکتاب دانش آموز،در زمان ثبت نام ممنوع است و اگر قرار است وجوهی به عنوان مشارکت ویا
برای کلاس های فوق برنامه دریافت شود باید بعد از فصل ثبت نام صورت گیرد.

سرپرست اداره ارزیابی عملکرد و پاسخگویی به شکایات اداره کل آموزش و پرورش فارس همچنین خاطرنشان کرد: مدارس هیئت امنایی، دولتی
محسوب می شوند و اخذ هرگونه وجه بابت ثبت نام در آن ها نیز ممنوع است.

وی ادامه داد: مدارس غیر دولتی در زمان ثبت نام مجاز هستند بر اساس دستورالعمل ابلاغی تعیین الگوی شهریه، وجوه مشخصی را دریافت کنند.


